
AVVISO PUBBLICO LA PICCOLA DISTRIBUZIONE IN MARCIA VERSO
L'INNOVAZIONE Incentivi per l'innovazione delle microimprese commerciali

lucane di vendita al dettaglio

Protocollo Bando D.G.R. 579

Elenco Scorrimento dei Potenziali Beneficiari

Intervento Risorse
Scorrimento

Numero
Istanze

Totale Intervento Totale Contributo
Richiesto

LA PICCOLA DISTRIBUZIONE IN MARCIA 1.106.047,35 70 2.307.620,97 1.107.043,44

Regione Basilicata
Dipartimento POLITICHE DI SVILUPPO, LAVORO, FORMAZIONE E RICERCA
UFFICIO POLITICHE DI SVILUPPO
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Elenco Provvisorio Istanze Rientranti nella Dotazione Finanziaria Scorrimento LA PICCOLA
DISTRIBUZIONE IN MARCIA

N.Pratica Ragione Sociale Punteggio
Autoattribuito

Spesa
Complessiva

Contributo
Concedibile

Progressivo
Richiesta

IST18016942 IMPAGNATIELLO GIUSEPPE 0,834 41.271,00 17.926,61 17.926,61

IST18017615 Basso Angela Rosa 0,833 17.000,00 8.500,00 26.426,61

IST18017134 MANIGRASSO CARLO 0,833 30.000,00 15.000,00 41.426,61

IST18016633 BEL FRUTTA DI BELLUSCI MARIO
E FRATELLI S.N.C. 0,831 37.940,22 18.970,11 60.396,72

IST18017086 CAVI SPORT S.R.L. 0,822 40.000,00 20.000,00 80.396,72

IST18017289 il crostaceo di amoruso francesco 0,810 40.000,00 20.000,00 100.396,72

IST18017266 FRATELLI COVIELLO - S.N.C. DI
DONATO COVIELLO & C. 0,809 40.000,00 20.000,00 120.396,72

IST18014726 La Margherita snc di Palese Eugenia 0,809 40.000,00 20.000,00 140.396,72

IST18015820 Di Nuzzo Gerardo 0,809 41.000,00 20.000,00 160.396,72

IST18012894 SAX BARISANO DI MONTEMURRO
ALDO 0,800 10.000,00 5.000,00 165.396,72

IST18017641 COOPERATIVA AL.CO. 0,800 11.400,00 5.700,00 171.096,72

IST18017744 SUPERMERCATO ECCO 0,800 12.081,79 6.040,90 177.137,62

IST18017176 CARBONE CARMINE 0,800 37.101,00 18.550,50 195.688,12

IST18015491 LINEA SPORT SRL 0,800 40.000,00 20.000,00 215.688,12

IST18017521 ANTICA MACELLERIA SASSANO
DI SASSANO DOMENICO 0,800 40.000,00 20.000,00 235.688,12

IST18017792 BOUTIQUE VARIETY 2 DI D'ELIA
ANITA 0,800 40.000,00 20.000,00 255.688,12

IST18017802 ALAMPRESE S.A.S. DI
ALAMPRESE SERGIO & C. 0,798 57.900,00 20.000,00 275.688,12

IST18016557 LA CASA DEL FRESCO S.A.S. DI
BAGNUOLO CARMINE & C. 0,792 22.000,00 9.900,00 285.588,12

IST18017560 ZEZZA NICOLA 0,776 16.000,00 8.000,00 293.588,12

IST18015685 AGRIFERTILE S.R.L. 0,760 51.164,93 20.000,00 313.588,12

IST18017672 MINIMARKET RINALDI G. DI
RINALDI MICHELE 0,750 20.478,27 10.239,14 323.827,26

IST18017828 AMA LA FRUTTA S.R.L. 0,685 18.000,00 9.000,00 332.827,26

IST18016946 SAN MICHELE SOCIETA'
COOPERATIVA 0,665 40.000,00 20.000,00 352.827,26

IST18017473 CENTRO CERAMICHE S.N.C. DI LA
CARPIA PIETRO & C. 0,664 36.610,00 16.474,50 369.301,76

IST18017245 LAURUS GHEORGHE PETRU 0,664 27.500,00 13.750,00 383.051,76

Dipartimento POLITICHE DI SVILUPPO, LAVORO, FORMAZIONE E RICERCA
UFFICIO POLITICHE DI SVILUPPO

Via Vincenzo Verrastro, 8 - 85100 Potenza
2



Elenco Provvisorio Istanze Rientranti nella Dotazione Finanziaria Scorrimento LA PICCOLA
DISTRIBUZIONE IN MARCIA

N.Pratica Ragione Sociale Punteggio
Autoattribuito

Spesa
Complessiva

Contributo
Concedibile

Progressivo
Richiesta

IST18017720 IL TRIANGOLO DI NICOLINO DI
LALLO & C. - S.N.C. 0,658 33.148,00 16.574,00 399.625,76

IST18016902 LA CURA DEL SE' DI MARIANNA
CAPPIELLO 0,643 15.360,00 7.680,00 407.305,76

IST18015467 F.LLI ORLANDO S.N.C. DI
ORLANDO PASQUALE & C. 0,638 40.000,00 20.000,00 427.305,76

IST18015729 Sarubbi Pompeo 0,635 32.049,18 16.024,59 443.330,35

IST18015482 CEREAL SINNI DI NAPOLI SRL 0,635 38.000,00 19.000,00 462.330,35

IST18017299
I PIACERI DELLA TAVOLA DI
BELLACICCO GIUSEPPE & C.
S.N.C.

0,631 40.000,00 20.000,00 482.330,35

IST18017355

IL SORRISO II SOCIETA'
COOPERATIVA SOCIALE A
RESPONSABILITA' LIMITATA
ONLUS

0,611 40.000,00 20.000,00 502.330,35

IST18016709 SERGIO GIANFRANCO
GREGORIO & C. S.A.S. 0,600 15.000,00 7.500,00 509.830,35

IST18016803 PETROL STATION VAL D'AGRI Snc 0,600 20.000,00 10.000,00 519.830,35

IST18017765 CAFFE' VIGGIANO SOC. COOP. 0,600 40.000,00 20.000,00 539.830,35

IST18017484 LAGUARDIA PIETRO PAOLO 0,599 40.000,00 20.000,00 559.830,35

IST18016967 LEGGIERI VITO 0,598 48.709,80 20.000,00 579.830,35

IST18016097 GRAZIADEI GIOVANNI RICCARDO 0,593 40.000,00 20.000,00 599.830,35

IST18017799 BLASI TONY 0,586 26.325,00 13.162,50 612.992,85

IST18016979 GRIECO GROUP S.R.L. 0,560 40.000,00 20.000,00 632.992,85

IST18016905 CARRIERO ROCCO 0,557 40.000,00 20.000,00 652.992,85

IST18017451 Archetti Donato Roberto 0,543 20.000,00 10.000,00 662.992,85

IST18017529 SOFTWARE NET DI STIGLIANO
DOMENICO 0,536 41.000,00 20.000,00 682.992,85

IST18017121 AGRIMBALLI S.R.L. 0,536 59.000,00 20.000,00 702.992,85

IST18012798 Pasquariello Nicola 0,519 35.000,00 15.750,00 718.742,85

IST18016864 albergo giandomenico 0,500 18.900,00 9.450,00 728.192,85

IST18017518 Vivaio Manieri 0,500 49.500,00 20.000,00 748.192,85

IST18016836 MASTRANGELO NICOLA 0,438 14.468,93 7.234,47 755.427,32

IST18017234 SOVEA ITALIA SRL 0,415 30.000,00 15.000,00 770.427,32

IST18015046 PUNTODIVISTA DI LASAPONARA
R.MICHELE 0,404 10.120,00 5.060,00 775.487,32
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IST18017694 LA RONDINE SOC. COOP.
SOCIALE 0,404 40.000,00 20.000,00 795.487,32

IST18016954 FARACO GIUSEPPE 0,394 10.300,00 4.635,00 800.122,32

IST18016051 EDI. SERVICE AN.IR.AL.EN DI
ROBERTICCHIO ALBERTO 0,381 40.000,00 20.000,00 820.122,32

IST18016568 TOOL STORE DI CARRIERO
GIUSEPPE & C. S.N.C. 0,357 40.000,00 20.000,00 840.122,32

IST18016810 CS AUTORICAMBI DI CILLA
ANTONIO & C. S.N.C. 0,348 15.562,55 7.781,27 847.903,59

IST18017177 calzature massimo srls 0,333 12.000,00 6.000,00 853.903,59

IST18015745 D'ELIA VINCENZO 0,333 40.000,00 20.000,00 873.903,59

IST18016926
MASS TECH SOCIETA' A
RESPONSABILITA' LIMITATA
SEMPLIFICATA

0,333 40.159,58 20.000,00 893.903,59

IST18014540 EMPORIO DEL FAI DA TE DI
MARAGNO FRANCESCO 0,310 13.939,20 6.969,60 900.873,19

IST18017149 SUMMER FOOD SRLS 0,310 40.000,00 20.000,00 920.873,19

IST18017696 GUIDA SAVERIO S.R.L. 0,310 40.014,44 20.000,00 940.873,19

IST18017669 BIOFARM SRL 0,309 38.000,00 19.000,00 959.873,19

IST18017260 LA DOLCE VITA DI CARUCCI
MARIO ROSARIO 0,300 39.990,50 19.995,25 979.868,44

IST18017771 TROCCOLI MOTOR SERVICE
S.N.C. 0,300 40.000,00 20.000,00 999.868,44

IST18017804 ORTOPEDIA RIABILITHA SDI
SMALDORE NICOLA 0,300 40.000,00 20.000,00 1.019.868,44

IST18016705
ARIS LA PELLE - SOCIETA'
SEMPLIFICATA A
RESPONSABILITA' LIMITATA

0,300 42.000,00 20.000,00 1.039.868,44

IST18017366 ALIMENTARI E NON SOLO DI
DAPOTO VALENTINO 0,279 15.000,00 7.500,00 1.047.368,44

IST18015740 PIZZO PROSPERO 0,100 47.276,58 20.000,00 1.067.368,44

IST18017131 LACEDRA MICHELE 0,043 39.350,00 19.675,00 1.087.043,44

IST18016824(*) FERRAMENTA DIMARIA S.A.S. DI
DOMENICO DIMARIA & C. 0,000 40.000,00 20.000,00 1.107.043,44

(*) Parzialmente finanziato per € 19.003,91
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